~1~

-~*a Wt~:ca GjUti/ringa - SP
- ga,/uzed.97-act;o4uddo aowÁido -

CMI Ofício n° 337/2014

Ibitinga, 07 de maio de 2014.

Assunto: Solicita envio de fichas financeiras orçamentárias do PLO 058/14.

Excelentíssimo Prefeito,

Solicito que a Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga
encaminhe prontamente as fichas financeiras orçamentárias que são parte integrante do
Projeto de Lei n° 058/14, de autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre as
diretrizes orçamentárias para elaboração e execução da Lei Orçamentária para o
exercício de 2015 e dá outras providências, que deverão ser anexadas ao referido
projeto para discussão em audiência pública e emissão de parecer pela comissão
competente.

Atenciosamente,

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Pres ente

A VOSSA EXCELÊNCIA
FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 1111 11111
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br  atm

	Page 1